
Koncerto programa 

Koncerte skambės 

 Stanislovo Moniuškos kūriniai 

1. Pasaka / Bajka 

(fragmentas iš fantastinės uvertiūros) 

Atlieka Laurynas Zajončkovskis, 8 kl. 

Koncertm. Nadežda Dambrauskienė 

Mokytoja Meilė Ambrasienė 

 

2. Krakoviakas 

Atlieka  Simonas Valiauga, 3 kl. 

Koncertm. Rasa Kulikauskienė 

Mokytoja Loreta Rutkauskaitė 

 

3. Bagatelė 

Atlieka Laurynas Zajončkovskis, 8 kl. 

Koncertm. Daiva Valackienė 

Mokytoja Meilė Ambrasienė 

 

4. Verpėja / Przasniczka 

Atlieka kamerinis ansamblis: 

Paula Klionovskytė, 5 kl., smuikas  

Adelė Voverytė, 5 kl., akordeonas 

Mokytoja Mirolanda Januškevičienė  

Mokytoja Liudmila Vindzberg 

 

5. Kurantai iš operos „Baisusis 

dvaras“ 

Atlieka  Akvilė Saltanavičiūtė, 5 kl. 

Mokytoja Ramunė Dačinskienė 

 

 

6. Stefano rečitatyvas ir arija „Visur 

tylu“ iš operos  „Baisusis dvaras“  

Atlieka Džiugas Kaniuka, 4 kl. 

Mokytoja Vitalija Kazlauskaitė  

 

7. „Kario daina“/ Piosnka Zolnierza 

(J. Korženiovskio  eilės)  

Atlieka  Greta Maceikianec, 6 kl. 

Koncertm. Živilė Survilaitė 

Mokytoja Saulutė Atminienė 

 

8. Labanakt / Dobra noc  
(eilės iš Jachowicza albumo)  
Atlieka Ieva Afanasjeva, 7 kl. 
Koncertm. Aušra Varnelienė  
Mokytojas Rolandas Aidukas 

 

9. Mažas berželis 

Atlieka Olivija Butkevičiūtė, 4 kl. 

Mokytoja Snieguolė Jogėlienė 

 

10. Auksinė  žuvelė  

Atlieka Rūta Vasiliauskaitė, 4 kl. 

Mokytoja Daiva Valackienė 

 

11. Kokia gėlė / Co to za kviatek 

(J. Čečioto eilės) 

Atlieka Greta Maceikianec, 6 kl. 

Koncertm. Živilė Survilaitė 

Mokytoja Saulutė Atminienė 

 
 

12. Žvejė / Rybaczka 
(H. Heinės eilės) 
Atlieka Marija Bogdanovič, 7 kl. 
Koncertm. Aušra Varnelienė  
Mokytojas Dmitrijus Afanasjevas 

 
13. Valsas es-moll 

Atlieka Kšištofas Markevič  

 
14. Vakaro daina / Pieśń wieczorna 

(V. Sirokomlės eilės, lietuviškas 

vertimas nežinomo autoriaus) 

Solo fleita Rugilė Neverauskaitė,  

5 kl. 

Mokytoja Loreta Rutkauskaitė  

15. Choras Nr. 5 „Jau siela jo dausas 

pasiekti bando“ iš poemos 

„Vitolio rauda“ (J. Kraševskio 

eilės, vertė R. Skučaitė) 

16. Choras iš kantatos „Milda“ 

(lietuviškas vertimas varšuviečių 

studentų) 

Atlieka jaunių choras 

„Cantus gracilis” 

Vadovas ir dirigentas 

Rolandas Aidukas 

Koncertm. Živilė Survilaitė 

Chormeisteriai: 

Renata Deltuvienė Bakutė ir 

Evaldas Steponavičius  



 

 

 

„tai, kas tautiška, regioniška, 

čionykštiška,  

tai, kas yra mūsų vaikiškų 

prisiminimų aidas,  

niekad nesiliaus patikti tame krašte  

gimusiems ir užaugusiems“ 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Renginio organizatorė 
Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra” 

mokytoja 
E. Pakalnienė 

 
 
 

Video projekcijų autorė  
N. Dambrauskienė 

 
 

Dalyvauja 
Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ 

mokiniai ir mokytojai 
 
 
 
 
 

Vakaro vedėja – 
Nacionalinės M. K. Čiurlionio menų 

mokyklos 12 kl. mokinė 
Fausta Hopenaitė 

(mokytoja Justina Paltanavičiūtė) 
 

 

 

 

 

 

 

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

 

Vakaras  

S. Moniuškos 

skverelyje 

 

 

skirtas kompozitoriaus 

200 metų jubiliejui 

 

 

 

2019 m. vasario 26 d. 18 val. 

Lietuvos muzikos, teatro ir kino muziejus 

Vilniaus g. 41 

Įėjimas laisvas 


